
 
DZ-04.0021.44.2017 
 

 

Uchwała Nr XLIV/501/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 13 listopada 2017 r. 
 

 

 

w sprawie organizacji ruchu w rejonie ulicy Chełmońskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz.1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się do ZIKiT o wyznaczenie przejść dla pieszych i znaków poziomych dotyczących 

pierwszeństwa przejazdu na skrzyżowaniu ulic Chełmońskiego, Mehoffera i Murarskiej. 

§ 2 

Wnioskuje się o wykonanie oznakowania poziomego dot. pierwszeństwa przejazdu na 

skrzyżowaniu ulic Chełmońskiego i Wielkotyrnowskiej 

§ 3 

Wnioskuje się wyznaczenie przejścia dla pieszych przez ul. Chełmońskiego przy ul. Stachiewicza 

po jej zachodniej stronie. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

1. Uchwała została podjęta w następstwie zgłoszeń mieszkańców oraz przeprowadzonych wizji  

w terenie.  Powyższe ulice generują stosunkowo duże natężenie ruchu, w związku z czym 

wytyczenie przejść jest podyktowane kwestiami związanymi bezpośrednio z bezpieczeństwem 

pieszych, jak i z subiektywnym poczuciem bezpieczeństwa, w szczególności u osób starszych. 

2. Postulat dotyczący oznakowania poziomego podyktowany jest zaobserwowanymi częstymi 

przypadkami wymuszeń pierwszeństwa, co może wynikać z niedostatecznej wysokości 

oznakowania poziomego tj. znaku A-7, który w efekcie jest nieprzestrzegany.  


